21/02/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/0944EC89/03AOLTBLTKstGmUp0e2OZoeVK2fMFlVq3dWO6Spd5w44dH9SmCy6kys6JBiGtgLds… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº99, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 617/2019.

RESOLVE:

Conceder diárias em favor do servidor: LUCIANO HENRIQUE DA
SILVA. Cargo: MOTORISTA, CPF: 802.342.084-49, RG: 1089472
SSP-AL, MATRICULA: 2672.
NUMERO DE DIARIAS: 01 (uma) diária.
VALOR UNITARIO: 01 de R$ 30,00 (trinta reais).
VALOR TOTAL: R$ 30,00 (trinta reais).
PERIODO: 13/02/2019
DESTINO: Palmeira dos Índios-AL
OBJETIVO: Transportar Usuários do SUS.

Esta Portaria entra em vigor na data de 20 de Fevereiro de 2019,
revogadas as disposições em contrário.

INHAPI-AL, 20/02/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:0944EC89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 21/02/2019. Edição 0978
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/